СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
четвертой сессии
25 декабря 2015г.                                 с.Красноселье                          № 28
О внесении изменений в Положение об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Красносельского сельсовета

На основании Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Совет депутатов Красносельского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Положение об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Красносельского сельсовета, принятое решением двенадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 14.03.2007 года, дополнив пункт 5 «Прием граждан» подпунктом 5.3.1. следующего содержания: «5.3.1. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

Чановского района                                           Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                   Чановского района

                                                                          Новосибирской области

          ___________И.В.Третьяков                               __________Е.В.Гришина